___ 	 Câmara Munici~deSão Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Ikinoi

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - Fax: 2621-3974
GABINETE DO VEREADOR DECIO COSTA

PROJETO DE LEI N° 050, DE 06 DE ACOSTO DE 2003.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais,

RESOLVE:

Aitl°- Ficam denominadas as diversas
Costa, todas Localizadas no  Bairrc

Vçy
- 	"RUA AMANdO SOARES 01
- 	"RUA ADILEA DA COSTA G
- 	"RUA ARILTON SOARES DA
- 	"RUA ANEUTA SOARES DA

Art2° - Esta LEI entra em vigof nadãta
N161 -7

Loteamento Arbués Soares da
aber.

de Mesquita;

)RA, aatual ArtéiiaPúb1icaE".
) \ c uapubhcaçâo, revogadas as dipos

89
em conirátio.

A pr
Arbués Soares da Costa, dando

do saudoso

Sala das 	 de 2003.

CIENTE
Constou do Expedçte da Sessão

do dia AIWG.0

APROVADO
i,' VOTÇÂO
Jdfp de2Ç

L.Ison 	ires
Prïente

APROVADO
2. e 'íot\ÇÂO ÚLTIMA
Em Oe a 2M7de ,23

tn )s
Fe1ent